2) L’immobile pignorato è posto in vendita nella consistenza indicata nella 

perizia redatta dallo stimatore (che deve intendersi qui per intero 

richiamata e trascritta). 

3) Il prezzo del bene indicato come base d’asta dal Giudice 

dell’Esecuzione nel provvedimento di delega è di € 97.000,00 

(novantasettemila/00) 

4) Le offerte di acquisto potranno essere effettuate esclusivamente in via 

telematica tramite il modulo web “Offerta Telematica” fornito dal 

Ministero della Giustizia cui è possibile accedere dalla scheda del lotto 

di vendita presente sul portale delle vendite pubbliche del Ministero

[...]

delle operazioni di apertura delle buste e valutazione della ammissibilità 

delle offerte e verrà avviata dal delegato. Durante il periodo di gara ogni 

partecipante potrà effettuare offerte in aumento, cioè rilanci, nel 

rispetto dell’importo minimo di € 1.500,00= (millecinquecento/00). 

Qualora vengano effettuate offerte in aumento negli ultimi 5 minuti di 

gara, la stessa sarà prorogata automaticamente di ulteriori 5 minuti in 

modo da permettere agli altri partecipanti di effettuare ulteriori rilanci e 

così di seguito sino alla mancata presentazione di offerte nel periodo di